
Dz-13.0021.6.2019 

 

 

 

 

Uchwała Nr VI/85/2019 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

     z dnia 7 maja 2019 roku 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIX/683/2018 z dnia 17.07.2018 r. dotyczącej 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na  

2019 rok. 

 

Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1, § 63 ust. 3, § 3 pkt 3 lit. k oraz § 3 pkt 6 lit. a uchwały Nr XCIX/1507/14 

Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1849 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 . 

  

Wnioskuje się o dokonanie zmiany w zadaniach wskazanych w Uchwale Nr LIX/683/2018 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 17.07.2018 r. finansowanych z dodatkowych środków 

przekazanych przez Prezydenta Miasta Krakowa zapisanych w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej przedsięwzięcie 1.3.1.72 Budżet Obywatelski Ogólnomiejski polegającej na 

przeniesieniu środków z zadania :  

 

BUDŻET OBYWATELSKI 
PRZYZNANA 

KWOTA /zł/ 

 JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Chodnik zamiast błota - do tramwaju suchą stopą  w 

Płaszowie zadanie ZDMK/T1.240/19 34 000 ZDMK 

 

na zadanie: 

 

BUDŻET OBYWATELSKI 
PRZYZNANA 

KWOTA /zł/ 

 JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Zielony Skwer przy ul. Lipskiej  34 000 ZZM 

 

 

 

§ 2 . 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 



 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się w związku z informacją otrzymaną od Zarządu Dróg Miasta Krakowa 

o braku możliwości realizacji powyższego zadania w 2019 r. – znak pisma: DW.453.13.2.2019 

z dnia 28 lutego 2019 r.  

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 
 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 

 


